
Dziennik Ustaw Nr 112 — 7688 — Poz. 772

Na podstawie art. 19 ust. 7 ustawy z dnia 2 kwiet-
nia 2004 r. o systemie identyfikacji i rejestracji zwierzàt
(Dz. U. Nr 91, poz. 872, z 2005 r. Nr 100, poz. 837 oraz
z 2007 r. Nr 52, poz. 345 i Nr 64, poz. 429) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wzór paszportu byd∏a, stanowiàcy
za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi z dnia 28 lipca 2004 r. w sprawie okre-
Êlenia wzoru paszportu konia i wzoru paszportu byd∏a
(Dz. U. Nr 203, poz. 2083).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. M. Jab∏oƒski
———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 roz-

porzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Rolnic-
twa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 131, poz. 915 oraz z 2007 r. Nr 38, poz. 244).

2) Przepisy niniejszego rozporzàdzenia wykonujà postanowienia:
1) rozporzàdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1760/2000 z dnia 17 lipca 2000 r. ustanawiajàcego system

identyfikacji i rejestracji byd∏a i dotyczàcego etykietowania wo∏owiny i produktów z wo∏owiny oraz uchylajàcego roz-
porzàdzenie Rady (WE) nr 820/97 (Dz. Urz. WE L 204 z 11.08.2000, str. 1, z póên. zm.; Dz. Urz. UE Polskie wydanie spe-
cjalne, rozdz. 3 t. 30, str. 248, z póên. zm.);

2) rozporzàdzenia Komisji (WE) nr 911/2004 z dnia 29 kwietnia 2004 r. ustanawiajàcego szczegó∏owe zasady wykonania
rozporzàdzenia (WE) Parlamentu Europejskiego i Rady nr 1760/2000 w zakresie dotyczàcym kolczyków, paszportów
i rejestrów w gospodarstwach (Dz. Urz. UE L 163 z 30.04.2004, str. 65; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 3,
t. 46, str. 242).

772

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 6 czerwca 2007 r.

w sprawie wzoru paszportu byd∏a2)

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi z dnia 6 czerwca 2007 r. (poz. 772)

WZÓR PASZPORTU BYD¸A



Dziennik Ustaw Nr 112 — 7689 — Poz. 772


